[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 08 апреля 2020 года № 31
с. Синявка
Об осуществлении закупки посредством определения подрядчика путем проведения аукциона в электронной форме на выполнение работ по ремонту  участка автомобильной дороги по ул. Набережная (от дома № 14 до дома № 25) с. Вязовка  Таловского муниципального района Воронежской области и по ремонту  участка автомобильной дороги по ул. Октябрьская (от дома № 56 до дома № 96) в с. Синявка Таловского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", решением Совета народных депутатов Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области от 24.12.2019 года № 56 «О бюджете Таловского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и планом-графиком администрации Синявского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области на 2020 год:

1. Провести аукцион в электронной форме на ремонт дорог с размещением заказа у субъектов малого предпринимательства и социально-ориентированных некоммерческих организаций.

2. Источники финансирования:

средства областного бюджета КБК 914040901201S8850244 – 1 934 000,00 рублей;

средства местного бюджета КБК 914040901201S8850244 –2 650,00 рублей.

42.11.10.120 Дороги автомобильные, в том числе улично-дорожная сеть, и прочие автомобильные и пешеходные дороги не включенные в другие группировки.
3. Направить заявку на проведение аукциона в электронной форме в уполномоченный орган для определения поставщиков, подрядчиков, исполнителей для заказчиков – отдел по экономике Таловского муниципального района Воронежской области.

4. Контрактному управляющему Кротенко Е. В. предоставить необходимую документацию для проведения аукциона в уполномоченный орган в срок до 30.04.2020 года, включая задание на определение поставщика, подрядчика, исполнителя; проект муниципального контракта.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Синявского сельского поселения                                      В. В. Буравлева